2024年12月吉日
益田ロータリークラブ
会長　永島　一忠　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2690地区ガバナー補佐
第3グループ 浜崎 　 晃（松江しんじ湖RC）
第4グループ 小汀　泰之（平田RC）
第5グループ 江木　修二（浜田RC）
平田ロータリークラブ
会　　長　　　    來間　　 久
IM実行委員長  田中　浩史

２０２4～２０２5年度
国際ロータリー第2690地区　第３・第４・第５グループ合同Intercity　Meeting
開催および登録のご案内

拝啓　師走の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の会合につきましては、テーマを『未来への架け橋をつくろう』とし、下記のとおり
開催いたします。
皆様方にはご多用中とは存じますが、多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
記
日　　　時　　2025年3月30日（日）13：00～17：50
12：15～13：00　受付
13：00～13：30　開会セレモニー
13：30～13：40  休憩
13：40～15：10  講演
演　題「未来のロータリーを創る」
[bookmark: _Hlk91511612]　　　～岡山大学RACの誕生経緯とその活動を足がかりにして～(仮題)　講　師　岡山大学ローターアクトクラブ
　　 提唱クラブ 岡山旭川ロータリークラブ
                  15：10～15：40　閉会セレモニー
　　　　　　　　　15：40～16：20　移動・休憩
16：20～17：50　懇親会
[bookmark: _Hlk184829587]会　　　場　　（会　議)　平田文化館 プラタナスホール
出雲市平田町2112-1　TEL(0853)63-5030
　　　     （懇親会）ホテルほり江
出雲市平田町1826-20 TEL(0853)62-2218
登　録　料　　１人　１０，０００円
出　　　席　　★入会５年未満の方は、是非ご登録ならびにご参加をお願いいたします。
申込締切　　２０２５年２月７日(金)
送　付　先　　平田ロータリークラブ　　TEL：0853-63-3232　FAX：0853-63-5365
　　　　　　　　  メールアドレス：office@hirata-rotary.jp
振　込　先　　山陰合同銀行　平田支店　普通預金　４５２８０３７
　　　　　　　　  平田ロータリークラブ　IM実行委員長　田中 浩史（タナカ ヒロシ）
お　願　い　　登録料はお申込と同時に上記口座へお振込みください。
　　　　　　　　 ※なお、勝手ながらお申込後のキャンセルにつきましてはご返金致しか
ねますので　予めご了承下さい。
そ　の　他　　余剰金が発生した場合「ポリオプラス」へ寄付させていただく事をご了承ください。
以 上